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1. Norddeutscher Breitensportpokal 2023 / Hamburg im Rollkunstlaufen, Paarlaufen
Ergebnisliste
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1.Cup Damen « Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3 4 5
Melanie Houman Weddinger ERC 45200 6.0 21111
Amelie Arras RESC Hameln 41.900 5.0 1 3 3 2 2
Rosa Hirt RSC Greifswald 41.300 4.0 3 2 2 3 4
Leni Nahepitian MTVL Treuebund 40.000 3.0 4 4 4 4 3
Lineburg
Lea Freiberg TUS Liibeck 36.100 2.0 5 5 5
Lea Winter RESC Hameln 30.500 1.0 6 6 7 6 7
Larissa Groenow TUS Liibeck 30.900 0.0 7 7 6 7 6
2.Nachwuchsklasse Damen 1 « Ergebnis Kir
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3 4 5
Janne Heusmann Haldensleber SC 37.100 5.0 112 11
Oliwia Witczak OSC Berlin 33800 35 7b10a 2 3 3 2 2
Antonia Wintels OSC Berlin 33600 35 7b10a 2 2 1 5 5
Wiebke-Fenna Werder ERC Bremerhaven 30900 2.0 4 6 6 3 3
Elisa Stabernack OSC Berlin 31.100 1.0 5 4 4 4 4
Anabelle Mbu LLG Luckenwalde 29.300 0.0 6 5 5 6 6
3.Nachwuchsklasse Damen 2 « Ergebnis Kur
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3 4 5
Elizabeth Runst ESV Lok. Potsdam 35.100 7.0 11111
Alexandra Lehmann RSC Greifswald 30300 50 7b10a 3 2 4 5 3
Mio Hartmann TSV Wedel 29900 50 7b1l0a 4 4 3 4 2
Julia Gadau PSV Magdeburg 28900 50 7b10a 2 3 5 2 5
Anna Richter 1. Kieler REV 28.700 3.0 5 7 2 3 4
Sara El-Jassem OSC Berlin 26.000 2.0 6 5 6 7 6
Tara Lotte Wahle LLG Lugenwalde 24,700 1.0 78 7 6 7
Liana Valentina Volk DTV Delmenhorst 22.800 0.0 8 6 8 8 8
4 .Nachwuchsklasse Herren ¢ Ergebnis Kir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3 4 5
Joseph Asafo-Agyei LTS Bremerhaven 31.200 0.0

5.Kunstlaufer Méadchen 1 ¢ Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. 1 2 3 4 5
Jule Groenow TUS Liibeck 37.200 9.0 4 1 2 11
Emilia Buttge VFL Stade 36.200 8.0 1313 2
Lentje Biallas ERC Bremerhaven 35.600 7.0 2 4 4 2 3
Lara Grabo ESV Lok. Potsdam 33.500 6.0 6 2 6 4 4
Emma Runst ESV Lok. Potsdam 32900 5.0 3 53 85
Flavia Tedeschi Altonaer SV 32.700 4.0 5 7 5 5 6
Jule Pawelzik RST Hummetal 30.100 3.0 7 6 7 7 8
Annelie Wolter Haldensleber SC 27.800 2.0 8 8 8 9 9
Lilli Bruns LTS Bremerhaven 26.700 1.0 9 9 9 6 7
Vanessa Stoven LTS Bremerhaven 23.500 0.0 10 10 10 10 10
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1. Norddeutscher Breitensportpokal 2023 / Hamburg im Rollkunstlaufen, Paarlaufen
Ergebnisliste

6.Kunstlaufer Méadchen 2 ¢ Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3 4 5
Liya Cetinttirk TUS Gaarden 38.100 8.0 21111
Lea Elisabeth Schulze ERV Bergedorf 37.000 7.0 122 23
Angelina Niebuhr Altonaer SV 35.800 6.0 3 3 3 3 2
Elena Usichenko RSC Greifswald 28.500 5.0 5 4 4 4 6
Luna Skibicki ERC Bremerhaven 28.400 4.0 4 5 6 5 4
Lilly Fischer TBV Jahn 26.300 3.0 76 5 6 5

Alverdissen
Sophia Rogge LLG Luckenwalde 23.600 2.0 6 7 7
Zoe Marie Wandel LTS Bremerhaven 23.900 1.0 8 8 8 7 8
Kiana Seiler LTS Bremerhaven 21.900 0.0 9 9 9 8 9

7.Figurenlaufer Madchen 1 « Ergebnis Kur
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3 4 5
Rosalie Schuchardt OSC Berlin 25.600 2.0 111 2 2
Evelina Gerhardt SCH Hannover 26.200 1.0 2.2 211
Charlotte Steglich OSC Berlin 18.500 0.0 3 3333
8.Figurenlaufer Madchen 2 « Ergebnis Kur

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3 4 5
Nella Stevic OSC Berlin 33.100 4.0 11311
Elina Da Cunha Bento REV Liibeck 29.800 3.0 2 21 3 3
Finja Behne MTV Treuebund 30.300 2.0 3 32 22

Liineburg
Milana Krasilnikov TUS Liibeck 24.000 1.0 4 4 4
Phelina Marie Todtheide TBV Jahn 21.000 0.0 5 5 5 5 5

Alverdissen

9.Figurenlaufer Madchen 3/1 « Ergebnis Kur

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3 4 5
Dana Renke ERC Bremerhaven 27400 9.0 13 311
Lia-Marie Nora Schmidt REV Liibeck 26.600 8.0 2 21 3 2
Eliana La Fauci ViL Wolfsburg 25300 7.0 3125 3
Alessia Walger ERV Bergedorf 24,900 6.0 5 3 4 2 4
Nicole Schulze LLG Luckenwalde 22.700 5.0 6 5 8 4 6
Amelie Tabea Kriiger REV Libeck 21.900 4.0 8 6 5 7 5
Johanna Tissen TUS Liibeck 21500 3.0 7 7 6 8 7
Elea Ott ViL Wolfsburg 21.900 2.0 4 8 7 6 8
Kristina Michajlovski REG Wedemark 14400 1.0 109 9 9 9
Mira Lilly Hielscher RESC Hameln 13.300 0.0 9 10 10 10 10
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1. Norddeutscher Breitensportpokal 2023 / Hamburg im Rollkunstlaufen, Paarlaufen

Name

Frida Beber
Julia Miller

Alina Romme
Elsie May Philipp
Junia Martel
Giulia Tedeschi
Mia Wohlert

Avin Baderkhan
Mathilde Tekaath

Chiara Jasmin Todtheide

Name

Fietje Zechelt

Name
Hanna Dysarz
Romy Topp

Matilda Karl

Lia Aleaf

Lea Steiger

Amelie Nadine Kriiger
Juli Nikita Surneva

Name

Clara Caldari
Melina Schulz
Lahja Schnell

Lina Hapke

Frida Jachira
Ksenija Vernick
Uljana Becker
Paula Boronowsky
Taale-Thurid Jensen
Mia Bartilla

Greta Krey
Florentine Ruhe

Name

Niklas Rogge

10.Figurenlaufer M&dchen 3/2 « Ergebnis Kiir

Nation

OSC Berlin
ERV Bergedorf
FAB Giffhorn
OSC Berlin
FAB Giffthorn
Altonaer SV
REG Kiel

FAB Giffhorn
PSV Magdeburg
TBV Jahn
Alverdissen

Ergebnisliste

Verband

Punkte
31.600
31.300
31.000
28.400
26.200
25.200
24.500
23.400
23.200
19.800

M.V.
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

11.Figurenlaufer Jungen 3 « Ergebnis Kur

Nation

RSC Greifswald

Verband

Punkte
26.800

M.V.
0.0

Krit

12.Freilaufer Madchen 1 « Ergebnis Kir

Nation

ERB Bremen
TBV Jahn
Alverdissen
TBV Jahn
Alverdissen
ERV Bergedorf
RST Hummetal
RSC Greifswald
Weddinger ERC

Verband

Punkte
19.700
18.500

15.500

17.600
15.100
14.400
13.300

M.V.
6.0
5.0

4.0

3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

13.Freilaufer Madchen 2 « Ergebnis Kiir

Nation

OSC Berlin

ERV Bergedorf
TSV Wedel

LLG Luckenwalde
ERB Bremen
MTV Eintracht Celle
ERC Hannover
ERB Bremen
ERV Bergedorf
OSC Berlin

ERV Bergedorf
Altonaer SV

14.Freil&aufer Jungen 2 ¢ Ergebnis Kir

Nation

LLG Luckenwalde

Verband

Verband

Punkte

M.V.

27.400 11.0

23.100
23.000
20.800
19.300
18.900
16.900
16.500
16.100
15.400
12.300
10.900

Punkte
12.800

10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
0.0

Krit

Krit
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1. Norddeutscher Breitensportpokal 2023 / Hamburg im Rollkunstlaufen, Paarlaufen

Name

Maren Hartwig
Evelina Boyarintseva
Charlyn Starick
Mona Lang

Dara Fuchs

Hrache Ghukasyan
Merle Priter

Lieke Dannenberg
Amanda Ocqueteau
Paulina Godeke
Anna Hug

Name

Lara-Sophie Schulz
Samira Gencceylan
Angelika Sophie Kogan
Neela Lange
Svenja Ahrens
Louisa Scharnofski
Janne Wendt

Liz Eitel

Zoe Paula Kul3ner
Tamia Owusu

Finja Zechelt

Name

Pia Schulze
Nil Ozen
Alexa Friesen

Victoria Sophie Wolter
Xenia Sophie Rempel

Louisa Schmidt
Milla Bender
Arsema Kebede

Hanna Nannini Kupiainen

Ergebnisliste

15.Freildaufer M&dchen 3/1 « Ergebnis Kur

Nation

FAB Giffthorn
Kieler MTV
OSC Berlin
TUS Liibeck
OSC Berlin
LTS Bremerhaven
REV Liibeck
Altonaer SV
ERB Bremen
Altonaer SV
Altonaer SV

Verband Punkte

M.V.

30.200 10.0

28.500
24.400
24.800
22.800
24.400
23.200
19.700
16.400
15.700
15.400

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0

10 7b10a
10 7b10a
10 7b10a

Krit

16.Freildaufer M&dchen 3/2 « Ergebnis Kur

Nation

ERV Bergedorf
REG Wedemark
Weddinger ERC
PSV Magdeburg
TUS Liibeck
VFL Stade
Altonaer SV
ERB Bremen
Altonaer SV
OSC Berlin
RSC Greifswald

Verband Punkte
30.100
26.000
26.100
23.500
22.900
23.100
22.100
18.400
17.100
16.800
15.100

M.V.

10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

17.Freildaufer M&dchen 3/3 « Ergebnis Kur

Nation

MTVT

Weddinger ERC
TBV Jahn
Alverdissen
Kieler MTV

TBV Jahn
Alverdissen

LLG Luckenwalde
ERB Bremen
Altonaer SV

LTS Bremerhaven

Verband Punkte
25.900
22.300

21.300

19.500
20.500

19.200
18.200
15.800
15.500

M.V.
8.0
7.0
6.0

5.0
4.0

3.0
2.0
1.0
0.0

Krit
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1. Norddeutscher Breitensportpokal 2023 / Hamburg im Rollkunstlaufen, Paarlaufen

Name

Nisa Bertizlioglu
Melina Begemann
Hanna Pirk

Minou Suhr

Emilia Holz

Lia Werner

Isabella Holzer
Sophie Ludwig
Thekla Felicitas Hesse
Tjarde-Telsa Jensen

Name
Phil Assmus

Name

Alexandra Pantelidou
Marie Focken

Nora Schulz

Anna Mila Dobrunz

Mira Achilles

Melody Kasarin

Frida Mohr

Melissa Diel

Jolanta Chen

Liliana Monika Dupper
Juliette Dietrich

Mara Krey

Naema Gyamfi

Name

Paul Wilhelm Marohn
Joost Hesse

Kristof Prell

Jingyuan Guan

Ergebnisliste

18.Anfanger Madchen 1 « Ergebnis Kur

Nation Verband

1. Kieler REV
Kieler MTV

FAB Giffthorn

ERC Bremerhaven
LLG Luckenwalde
ERC Bremerhaven
TV Jahn Wolfshurg
TV Jahn Wolfshurg
Kieler MTV

ERV Bergedorf

Punkte
17.600
18.000
15.900
15.200
14.700
15.000
13.800
13.600
12.300

7.800

M.V.
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

18.Anfanger Jungen 1 « Ergebnis Kur

Nation Verband
TBV Jahn
Alverdissen

Punkte
16.500

M.V.
0.0

Krit

19.Anfanger Madchen 2 « Ergebnis Kur

Nation Verband

OSC Berlin
VFL Stade
Kieler MTV
SCVictoria
Braunschweig
Weddinger ERC
REV Liibeck
REG Kiel

FAB Giffhorn
ERB Bremen
FAB Giffthorn
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
Altonaer SV

Punkte
21.000

20.500
17.400
16.800

16.300
16.400
15.900
14.700
15.100
14.400
11.600

9.900
10.100

M.V.
12.0
11.0
10.0
9.0

7.0
7.0
7.0
4.0
4.0
4.0
2.0
1.0
0.0

Krit

7b 10a
7b 10a
7b 10a
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.

20.Anfénger Jungen 2 « Ergebnis Kir

Nation Verband

Kieler MTV

Kieler MTV

ERC Bremerhaven
ERB Bremen

Punkte
17.500

15.600
15.100
13.700

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit
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1. Norddeutscher Breitensportpokal 2023 / Hamburg im Rollkunstlaufen, Paarlaufen
Ergebnisliste

21.Anféanger Madchen 3/1 ¢ Ergebnis Kiir
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Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3 4 5
Eleonora Pantelidou OSC Berlin 22500 8.0 11111
Leila Giacobone VFL Stade 20.100 7.0 2 2 2 2 3
Ava Weillenfels Weddinger ERC 19.500 6.0 3 3 3 3 2
Isabell Henczi ERV Bergedorf 16.500 5.0 4 4 4 46
Samira Abasi Altonaer SV 15.300 4.0 5 5 7 6 5
Helene Sunder Altonaer SV 15.200 3.0 6 6 5 5 7
Mikkeline Lindemann TSV Wedel 14500 2.0 7 7 6 7 4
Liya Eroglu Altonaer SV 12,100 1.0 8 8 8 8 8
Neyla Tazi Altonaer SV 10.000 0.0 9 9 9 9 9
22.Anféanger Madchen 3/2 « Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3 4 5
Nefeli Papazoglu TSV Wedel 23500 8.0 11113
Marie Kmitkowski KMTV 22.600 7.0 322 21
Penelope Elstner TSV Wedel 21.800 6.0 2 3 4 3 2
Darya Toustsik FAB Giffhorn 21500 5.0 4 4 3 4 4
Emilia Dachowski ERV Bergedorf 18.100 4.0 5555 5
Clementine Barber Weddinger ERC 16.600 3.0 6 6 6 6 6
Marlene Biermann Hamburger SV 14800 2.0 8 8 7 7 7
Enie Hunold PSV Magdeburg 14,700 1.0 77 8 8 8
Jayda Maria Hauser Altonaer SV 12500 0.0 9 9 9 9 9
24.Minis Madchen 1 « Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
Josefine Kindsvater FAB Giffhorn 6.000 0.0 1 11
25.Minis Jungen 1 « Ergebnis Kir
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
Lutz Hesse Kieler MTV 3.400 0.0 111
26.Minis M&dchen 2/1 « Ergebnis Kur
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
Melina Kling VFL Stade 8.500 6.0 111
Elizaveta Leonova MTV Eintracht Celle 7500 5.0 4 2 2
Linnea Behrendt 1. Kieler REV 7.300 4.0 2 5 3
Emily Geringer TBV Jahn 7.000 3.0 3 3 4
Alverdissen
Guliana Weingardt FAB Giffhorn 6.200 2.0 6 4 5
Frida Caldari OSC Berlin 5600 1.0 5 6 6
Marlene Anders VFL Stade 4,600 0.0 777
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1. Norddeutscher Breitensportpokal 2023 / Hamburg im Rollkunstlaufen, Paarlaufen

Name

Johanna Chen
Amelie Tilda Koster
Philine Borchert
Amy Koppermann
Johanna Helm

Eva Xiatong Zhang
Meilin Kuhn

Name
Laurens Oosterhuis
Tim Lio Kair

Name
Ann-Jolin Hagedorn
Felix Konig

Ergebnisliste

27.Minis M&dchen 2/2 « Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V. Krit

ERB Bremen 11.700 55 7b10a

ERC Bremerhaven 11500 55 7b10a

TUS Liibeck 9.500 4.0

TUS Gaarden 9.800 3.0

TV Jahn Wolfshurg 9.000 2.0

Altonaer SV 8500 1.0

OSC Berlin 7500 0.0

28.Minis Jungen 2 « Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V. Krit

TV Jahn Wolfshurg 9.100 1.0

REG Kiel 6.400 0.0
23.Anfanger Paarlauf « Ergebnis Kir

Nation Verband Punkte M.V. Krit

Haldensleber SC 18.600 0.0

Haldensleber SC
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